12  18,47 1,000 ks  18,470000

.13

PLA + MATT Orange classic

13  18,47 1,000 ks  18,470000

.14

Buddy3D PLA Chewi gum Pink - 1kg

14  15,12 1,000 kg  15,120000

.15

Buddy3D PLA Black - 1kg

15  16,93 1,000 kg  16,930000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

tristoštyri € 89  304,89 €

Objednávka č. 95

Dodávateľ:Objednávateľ:

Prusa Research a.s.

Žilina

Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13

Č. Kód  tovaru                                                                                   

Názov tovaru alebo služby

Spolu

s DPH